



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೪ಎ Part - IVA	ಬೆಂಗಳೂರು, ಶುಕ್ರವಾರ, ೨೯, ಜನವರಿ, ೨೦೨೧(ಮಾಘ, ೦೯, ಶಕವರ್ಷ ೧೯೪೨) Bengaluru, FRIDAY, 29, JANUARY, 2021(MAGHA,09, ShakaVarsha 1942)	ನಂ. ೧೨೬ No. 126
------------------------	--	--------------------

GOVERNMENT OF KARNATAKA

No: UDD 17 BBL 2020(P-1)(e)

Karnataka Government Secretariat,
Vikassoudha,
Bangalore, Dated: 29-01-2021.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by proviso to clause (a) of sub-section (3) of section 7 of the Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike Act, 2020 (Karnataka Act 53 of 2020) the Government of Karnataka hereby Constitutes the Delimitation Commission consisting of following members to recommend the State Government, the manner of delimitation of wards in respect of the Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike Area with a tenure of 6 (six) months, namely:-

- | | |
|--|------------------|
| 1. The Commissioner,
Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike | Chairman |
| 2. The Deputy Commissioner,
Bengaluru Urban District | Member |
| 3. The Commissioner,
Bangalore Development Authority | Member |
| 4. The Special Commissioner (Revenue),
Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike | Member Secretary |

By Order and in the name
the Governor of Karnataka,

(K.A.HIDAYATHULLA)
Joint Secretary to Government,
Urban Development Department.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 17 ಬಿಬಿಎಲ್ 2020(ಭಾಗ-1)(ಇ)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,

ವಿಕಾಸಸೌಧ,

ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 29-01-2021.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಅಧಿನಿಯಮ, 2020 (2020 ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ 53)ರ 7ನೇ ಪ್ರಕರಣದ (3)ನೇ ಉಪಪ್ರಕರಣದ ಖಂಡ (ಎ)ರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಳಿಗಾಗಿ 6 (ಆರು) ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸದಸ್ಯರುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ವಾರ್ಡ್ ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ,-

- | | |
|--|------------------|
| 1 ಆಯುಕ್ತರು,
ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು. | ಅಧ್ಯಕ್ಷರು |
| 2 ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು. | ಸದಸ್ಯರು |
| 3 ಆಯುಕ್ತರು,
ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ,
ಬೆಂಗಳೂರು. | ಸದಸ್ಯರು |
| 4 ವಿಶೇಷ ಆಯುಕ್ತರು(ಕಂದಾಯ),
ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು. | ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ |

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ಕೆ.ಎ.ಹಿದಾಯತ್‌ಲ್ಲ)

ಸರ್ಕಾರದ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ.